نگاه

## جلال طالبانی، شاه، صدام و قرار داد الجزایر

رشید مظفری سردشتی

● سال ۱۳۴۳ (۱۹۶۴ میلادی) پس از اختلاف نظر در نحوه مبارزه با حکومت عبدالکریم قاسم، بین حزب دموکرات کردستان عراق به رهبری ملامصطفی بارزانی و جلال طالبانی به همفکرانش، عاقبت گروه آقای طالبانی به این نتیجه می‌رسد که چاره دیگری جز بیرون آمدن از درون حزب ندارد.